Ktory to takowy ekstrak inwentarza z ksiąg Trybunalskich wydany za podaniem onego przez wyż wyrażoną osobę ad acta iest do ksiąg grodowych spraw wieczystych powiatu Oszmianskiego przyjęty y wpisany.

Изъ актовой книги Ошмянскаго городского суда за 1786—1790 г. № 6278, л 46—57.

№ 227—1834 г. Ноября 4 дня.

Королевскій позовъ въ судъ настоятельницѣ Дрогичинскаго женскаго Бенедиктинскаго монастыря Софіи Кищанкѣ по дѣлу о нарушеніи владѣній священника Сѣмятичской церкви.

Actum in castro Mielnicensi feria secunda post dominicam Jubilate proximo anno Domini millesimo sexcentesimo quadragesimo quinto

Ex parte poponis Siemiatycensis relatio. Ministerialis generalis regni nobilis Joannes Mierzwin(s)ki, authenticus et iuratus, coram officio et actis praesentibus capitalibus castrensibus Mielnicensibus personaliter comparens in vim suae fidelis

relationis ubivis locorum faciendae, publice libereque recognovit, quia ipse citationis literalis seu mandati Sacrae Regiae Maiestatis copiam, sigillo regni obsignatam, pro judiciis post curialibus Sacrae Regiae Maiestatis servientis ex parte infrascripti actoris contra citatum inferius nominatum, cuius citationis, mandati Sacrae Regiae Maiestatis tenor est verborum talis.

Vladislaus IV, Dei gratia Rex Poloniae, Magnus Dux Lithvaniae, Russiae, Prusiae, Mazoviae, Samogitiae, Livoniae, Smolensciae Czerniechoviaeque, nec non Sveecorum, Gottorum Vandalorumque Haereditarius Rex. Vobis Instigatori regni et Religiosae Zophiae Kiszczanka, abbathisae totique conventui monialium Drohicensium ordinis Sancti Benedicti, de causa infrascripta bonisque vestris generaliter omnibus mandamus, ut coram nobis iudicioque nostro possesor (postcuriali?) Varsaviae aut ubi tum cum in via nostra feliciter instituti fuerimus, a positione praesentis citationis nostrae recte in duabus septimanis personaliter ac perempte compareatis ad instantiam, Honorabilis Alexandri Holadowski, poponis Siemiaticensis ecclesiae ritus graeci uniti, qui vos citat ad reponendum decretum nostrum in contumaciam nulliter et illegitime pro moderno actore stantibus illius certis legalitatibus quin potius nullitatibus obtentum, idque in causa originali per vos moderno actori ratione certi privilegii, ac si ad malam informatione(m) super mansos et agros in campis villae Silki vel Rogawka, ad capitaneatum Drohicensem ac si pertinentes sitos impetrationis ac iudicium nostrum instituta, ibidemque per varios anfractus iuris agitate processu, causa latius praemissa enarrantur, citamini itaque ad videndum et audiendum etc. vos ad repositionem decreti per vos nulliter et illegitime obtenti, decreto nostro cogi et compelli, illudque ex rationibus partim in termino insertam cassari causam in integrum resti-